平成22年 10 月 6日

各 位
会 社 名 株式会社インデックス・ホールディングス
代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 落合 正美

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 4835）
問 合 せ 先
役職・氏名 取締役業務部長 久保 亮三
電 話 03-5779-5080

取引先の民事再生手続開始申立による影響について

当社の取引先である株式会社ラ・パルレが、平成22年 10 月 5日付で東京地方裁判所に民

事再生手続開始の申立てを行ったことに伴う影響につきまして、下記のとおりお知らせい

たします。なお、本件が当社業績に与える影響につきましては、軽微です。

記

１．当該取引先の概要

（１）名 称：株式会社ラ・パルレ

（２）所 在 地：東京都千代田区外神田一丁目２番 12 号

（３）代表者氏名：代表取締役会長 佐谷 聡太

（４）資 本 金：3,226 百万円

（５）事業の内容：エステティック技術の提供、化粧品・健康食品・美容機器等の販売

２．当該取引先に対する債権等の内容

（１）保有債権：売掛債権

（２）債権額 ：10 百万円

※当社は株式会社ラ・パルレの株式を保有しておりません。

３．今後の見通し

当該民事再生手続き開始の申立てに伴い、当社が株式会社ラ・パルレに対して保有する

債権については、取立不能または取立遅延のおそれがありますが、当社業績に与える影

響につきましては、軽微です。

以 上